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PERSHKRIMI

Rezinë epokside 2 komponentësh për injëktim, 
pa tretës, lëng i hollë, me tkurrje zero.

KARAKTERISTIKAT
• • Rezistencë e lartë mekanike

• Nuk tërhiqet
• Për përdorim brenda dhe jashtë
• Ofron punueshmëri të shkëlqyer, ngjitje, rezistencë ndaj ngrirjes,
goditjeve dhe lagështirës
• Falë lidhjes së tij hidraulike, polimereve speciale, inerteve të
përzgjedhura dhe fijesh sintetike, nuk çahen

TECHNICAL DATA

Forma – Ngjyra: Pluhur çimentor-Gri
Pesha specifike e pluhurit të thatë: 1,47 ±0,05 Kg/lt
Pesha specifike e pluhurit të njomë: 2,00 ±0,05 Kg/lt
Diametri maksimal i kokrës: 0.7 mm
Kërkesa për ujë: 5,5 lt ujë në 25 kg pluhur
Temperatura e zbatimit: +5°C deri në +35°C
Termorezistenca:
Koha e jetës:

-30°C deri në +80°C  
7 min

FUSHA E APLIKIMIT

GP REPAIR FAST rekomandohet për stabilizime të sigurta dhe të shpejta në rrjetë për suva në sipërfaqe të brëndshme dhe të jashtme, për tablo 
elektrike dhe kuti shpërndarëse duke zëvëndësuar allçinë me rezistencë krahasuese në shtypje 40 herë me shumë dhe pa rrezikun e prishjes nga 
shiu ose lagështia. Eshtë i domosdoshëm për zbatime hidraulike në puse. Eshtë i përshtatshëm për ankorim makinerish, vendosje kangjellash 
metalike dhe shtyllash në mure prej betoni. Eshtë rezulëtativ për vulosje vrimash në mure prej betoni, në dysheme dhe tavane si edhe për 
vendosje profil këndor (mbrojtës këndesh).

MËNYRA E PËRDORIMIT

Nënshtresa duhet të jetë e pastër nga materiale të kalbëzuara dhe të jetë lagur mirë me qëllim që të kemi adezivitet të lartë.

GP REPAIR FAST
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APLIKIMI
 Hedhim GP REPAIR FAST në ujë të pastër, në raport 3 kg pluhur në 0,7 - 0,8 l ujë, në bazë të zbatimit, duke e përzier mirë, derisa të krijohet një 
masë homogjene. Cdo shtresë zbatohet në trashësi deri 3 cm.

RUAJTJA
24 muaj nëse ruhet në paketim të mbyllur mirë, në vende të thata dhe në temperatura më të larta se +10°C.. 

KONSUMI
 Rreth 18 kg/m2 /cm trashësi shtresë

PAKETIMI

INFORMACION PËR SHËNDETIN DHE SIGURINË
Mbajeni jashtë arritjes së fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose nëse gëlltitet, kërkoni këshillë mjekësore menjëherë dhe tregoni përmbajtjen e 
enës. Mos e hidhni produktin në kanale..

ISO 9001

ISO 14001
25 kg pluhur 




